
Marinela Osmani (Nuni) GJYQTARE NË GJYKATËN E RRETHIT 
GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,587,993 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 10.4 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subjekti Marinela Osmani (Nuni)  ka deklaruar në vitin 2009  "Apartament banimi me sip 72 m2 në 
shumën 67'680 euro, nga të cilat ka paguar për v. 2009 vlerën prej 47'680 euro", me burim kursimet 
familjare, 20.000 euro hua dhe 1,500,000 lekë dhuratë nga prindërit. Nga shuma totale e marrë hua, 
15,000 euro është mbajtur Cash dhe është përdorur për shlyerjet e pjesshme të vlerës së apartamentit 
në vitet në vijim.
Në fund të periudhës deklaruese, subjekti deklaron likuiditete në formë cash në shumën 884,128 lekë, 
ndërkohë nga analiza progresive rezulton se shuma e deklaruar vit pas viti është disa herë më e lartë.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 12,317,448  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,900,000 

 800,000 
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në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 884,138 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 9,498,255  

 1,567,944    

 24,599,842   

 2,367,944 


